KXB150NH
KXB150NH
Rijgklem 150 mm² nul, 309 A/1000 V schroef
Technische eigenschappen
Elek​tri​sche Stroom
Nomi​nale stroom  309 A
Afme​tingen
Hoogte  98,60 mm
Breedte  96 mm
Diepte  28 mm
Instal​la​tie, montage
Gemon​teerd op  DIN-rail
Aanslui​ting
Door​snede soepele geleider  35 - 150 mm²
Door​snede stijve geleider  35 - 185 mm²
Mate​riaal
Kleur  Blauw
Mate​riaal  Poly​a​mide (PA)
Connec​ti​vi​teit
Type connec​tor/​stekker  Schroef​aan​slui​ting
Technische wijzigingen voorbehouden